Biểu mẫu 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ
/ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:	Ban Giám hiệu Trường Đại học Tôn Đức Thắng;
Phòng Sau đại học;
	Khoa …………….
[bookmark: _Hlk59437286]Họ tên học viên:	Ngày sinh: …………………………….
MSHV:	 Lớp:	Số điện thoại: ………………………….
Ngành:	Khóa học: ……………………………..
Tên đề tài (tiếng Việt): ………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………
Tên đề tài (tiếng Anh): ………………………………………………………………………………………..

Người hướng dẫn 1: …………………………………………………………………………………………..
Người hướng dẫn 2 (nếu có): …………………………………………………………………………………
Thời gian thực hiện đề tài: từ ……/……/……… đến ……/……/………
Số tín chỉ tích lũy: ………………Điểm trung bình tích lũy: …………
Ngoại ngữ đầu ra: ☐ đạt         ☐ chưa đạt
Căn cứ theo Quyết định số …/ …, ngày… tháng…năm…… của Hiệu trưởng Trường Đại học Tôn Đức Thắng về việc giao đề tài và phân công người hướng dẫn luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp ngành …………………………..
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Sau đại học, Khoa .............................,  cho phép tôi được gia hạn thời gian thực hiện luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp đến ngày…./…/…...
Lý do gia hạn:  ……………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan sẽ hoàn thành luận văn thạc sĩ/đề án tốt nghiệp trong thời gian gia hạn nói trên. Nếu được phép gia hạn, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định hiện hành theo Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ và các quy định của Trường.
Xin trân trọng cảm ơn.

Tp. HCM, ngày       tháng     năm 20000
	Ý kiến của tập thể người hướng dẫn
	Học viên

	Ban Giám Hiệu

	Phòng Sau đại học

	Ý kiến của Khoa
quản lý chuyên môn

Ghi chú:
· Học viên nêu rõ lý do xin gia hạn, đính kèm công việc sẽ hoàn thành và kế hoạch thực hiện.
· Người hướng dẫn khoa học nêu rõ tinh thần, thái độ làm việc, các kết quả đã đạt được, triển vọng hoàn thành luận văn, nguyên nhân phải kéo dài, thời gian đề nghị kéo dài.